
Partie Club du 07/05/2024 à 20:23 - ODS 9

N° Tirage Solution REF PTS CUM S/TP Autres mots

1 WELAEAD

2 DE+IZUSE AWALÉ H4 30 30 30 H8 - AWALÉ

3 U+E?TENN DIÉSEZ 9E 33 63 31 9G - USIEZ

4 ERIUAT? ENT(E)NDUE E4 82 145 82 E4 - (E)NTENDUE

5 LRAULPE RÉ(S)EAUTAI 4D 82 227 76 D2 - (S)ITUERA

6 AEOLMTG PAILLEUR L2 61 288 60 11C - PLEURALE

7 JNFEOTE MOLETAGE 11B 60 348 26 2J - MÉPLAT

8 EFN+AYAI JETON 8A 39 387 36 8K - JUNTE

9 AEF+TCIR INLAY 6J 36 423 34 6A - AYANT

10 ROVOUKS CAFETIER B2 80 503 38 2J - CAPTIF

11 V+TOIBDN KOUROS O1 63 566 57 O5 - KSOUR

12 DT+ERUSN BOVIN A1 50 616 39 A1 - NOVI

13 HIDEESN SURDENT M8 73 689 70 12I - SURDENT

14 DIN+EGCM GHEES H11 39 728 34 12A - DÉNIS

15 GIM+QAAX DÉCAN 3I 31 759 30 12A - CIME

16 AQ+MSIBI MIXAGE 13C 38 797 32 F1 - AXA(S)

17 MQ+OLSUF BISAI 15K 33 830 30 15L - ISBA

18 FMO+PRVE QUELS 12K 26 856 25 C5 - SOFT

19 EMV+H PROFS O8 30 886 30 O8 - PERFS

EH N9 31 917 23 12C - HÉ

1 AWALÉ [awalé] n.m. (= awélé, walé) Jeu africain.
2 DIÉSER v. 12. Mus. Hausser (une note) d'un demi-ton.
4 RÉSEAUTER v. 10. Mettre (des équipements) en réseau.
5 PAILLEUR, EUSE n. Personne qui vend, qui transporte de la paille.
8 INLAY [inlè] n.m. Prothèse obturant la cavité dentaire.
11 BOVIN, E 1. adj. Relatif au bœuf. 2. n.m. Mammifère, type bœuf.
12 SURDENT n.f. Dent surnuméraire.
13 GHEE [gi] n.m. (= ghi) Beurre clarifié, base de la cuisine indienne.
14 DÉCAN n.m. Astr. Chacune des trois dizaines de degrés dans chaque signe du zodiaque.
15 MIXAGE n.m. Mélange de plusieurs bandes sonores.
16 BISER v. 10. Embrasser. - Dégénérer, en parlant de céréales.


